Campionato Regionale MX Emilia Romagna

Castel San Pietro Terme 10 marzo 2019

Emilia-Romagna
Castel San Pietro 125 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 692 FIAMIN M. - KTM Tempo Gara 1 1.58.264 17:32:11.837 2 1.54.910 17:34:16.309
1 1:56.874 17:32:10.447 2 1:52.960 17:34:04.797 3 1:56.129 17:36:12.438
2 1:50.994 17:34:01.441 3 1:53.952 17:35:58.749 4 1:55.509 17:38:07.947
3 1:50.338 17:35:51.779 4 1:53.876 17:37:52.625 5 1:54.994 17:40:02.941
4 1:50.415 17:37:42.194 5 1:55.466 17:39:48.091 6 1:55.647 17:41:58.588
5 1:51.368 17:39:33.562 6 1:54.694 17:41:42.785 7 1:55.630 17:43:54.218
6 1:50.758 17:41:24.320 7 1:54.673 17:43:37.458 8 1:54.929 17:45:49.147
7 1:51.297 17:43:15.617 8 1:56.056 17:45:33.514 9 1:54.761 17:47:43.908
8 1:51.076 17:45:06.693 9 1:55.512 17:47:29.026 10 1:54.904 17:49:38.812
9 151516 17:46:58.209 10 1:55.901 17:49:24.927 11 1:53.583 17:51:32.395
10 1:51.133 17:48:49.342 1 1:57.937 17:31:22.864 by g_ 4146 RICCI M. - KTM AN
11 1:54.435 17:50:43.777  po, 5- # 73 TAGLIOLI L. - KTM S 1 1:59.185 17:32:12.758
Po. 2 - # 259 CAVINA M. - KTM f'(f)f;;;; 1 1:58.886 17:32:12.459 2 2:02.763 17:34:15.521
1 1:55.978 17:32:09.551 2 1:56.830 17:34:09.289 3 1:56.695 17:36:12.216
2 1:51.001 17:34:00.552 3 1:54.628 17:36:03.917 4 1:57.746 17:38:09.962
3 1:50.593 17:35:51.145 4 1:55.111 17:37:59.028 5 1:56.279 17:40:06.241
4 1:51.294 17:37:42.439 5 1:55.119 17:39:54.147 6 1:54.463 17:42:00.704
5 1:52.680 17:39:35.119 6 1:56.002 17:41:50.149 7 1:55.488 17:43:56.192
6 1:50.409 17:41:25.528 7 1:56.602 17:43:46.751 8 1:54.065 17:45:50.257
7 1:50.705 17:43:16.233 8 1:56.646 17:45:43.397 9 1:55.024 17:47:45.281
8 1:50.834 17:45:07.067 9 1.56.866 17:47:40.263 10 1.54.576 17:49:39.857
9 1:51.660 17:46:58.727 10 1:55.785 17:49:36.048 1 1:52.959 17:51:32.816
10 1:53.156 17:48:51.883 1 1:55.171 17:5131.219 by 9.4 48 MANCIN N. - Yamaha 107 008
11 1:56.115 17:50:47.998  po, 6 - # 107 ZANETTI L. - KTM A 1 2:01.929 17:32:15.502
Po. 3 - # 46 CINEROLI M. - KTM fi(f)f;;(r)ng 1 2:01.137 17:32:14.710 2 1.57.537 17:34:13.039
1 1:53.290 17:32:06.863 2 1:57.269 17:34:11.979 3 1:57.202 17:36:10.241
2 1:51.325 17:33:58.188 3 1:56.271 17:36:08.250 4 1:55.762 17:38:06.003
3 1:50.913 17:35:49.101 4 1:57.101 17:38:05.351 5 1:56.652 17:40:02.655
4 1:51.209 17:37:40.310 5 1:55.207 17:40:00.558 6 1:57.909 17:42:00.564
5 1.51.432 17:39:31.742 6 1:55.717 17:41:56.275 7 1:58.403 17:43:58.967
6 1:51.644 17:41:23.386 7 1:56.042 17:43:52.317 8 1:57.133 17:45:56.100
7 1:51.361 17:43:14.747 8 1:56.171 17:45:48.488 9 1:57.793 17:47:53.893
8 1:51.494 17:45:06.241 9 1:55.326 17:47:43.814 10 1:57.417 17:49:51.310
9 153,796 17:47:00.037 10 1.54.318 17:49:38.132 11 1:55.432 17:51:46.742
10 1:55.390 17:48:55.427 1 1:53.949 17:51:32.081
11 1:53.858 17:50:49.285  po, 7 - # 158 MAIOLANI G. - Husqvarna A
Po. 4 - # 31 PASQUALOTTO J. - KTM A 1 2:07.826 17:32:21.399
Fastest lap: 1:50.338
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Campionato Regionale MX Emilia Romagna

Castel San Pietro Terme 10 marzo 2019

Emilia-Romagna
Castel San Pietro 125 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 10 - # 332 CASADEI S. - Husqvarna . f'g;;rlnf 1 2:01.460 17:32:15.033 2 2:00.853 17:34:25.261
1 2:04.873 17:32:18.446 2 1:57.857 17:34:12.850 3 2:00.458 17:36:25.719
2 1:58.597 17:34:17.043 3 1:57.792 17:36:10.682 4 2:01.225 17:38:26.944
3 1.58.480 17:36:15.523 4 1:57.954 17:38:08.636 5 1:58.795 17:40:25.739
4 1:57.708 17:38:13.231 5 1:58.190 17:40:06.826 6 1:58.608 17:42:24.347
5 1.56.777 17:40:10.008 6 1:58.967 17:42:05.793 7 1:59.068 17:44:23.415
6 1:56.116 17:42:06.124 7 2:00.981 17:44:06.774 8 1:59.161 17:46:22.576
7 1:56.232 17:44:02.356 8 1:59.614 17:46:06.388 9 1:59.381 17:48:21.957
8 1.56.802 17:45:59.158 9 2:00.462 17:48:06.850 10 2:00.880 17:50:22.837
9 1.56.572 17:47:55.730 10 2:02.980 17:50:09.830 11 2:00.699 17:52:23.536
10 1:56.241 17:49:51.971 1 2:00.159 17:52:09989 " py 17 . 4 96 NEROZZI T. - Husquarna Y a0 o
1 1:55.317 17:51:47.288  po, 14 - # 522 PIUMI M. - KTM A 1 2:09.689 17:32:23.262
Po. 11 - # 66 DAVOLI A. - KTM . 1D:{%F"g;; 1 2:03.341 17:32:16.914 2 2:00.312 17:34:23.574
1 2:08.440 17:32:22.013 2 1:58.170 17:34:15.084 3 2:00.413 17:36:23.987
2 1.56.611 17:34:18.624 3 1:56.895 17:36:11.979 4 2:01.096 17:38:25.083
3 1.57.906 17:36:16.530 4 1:58.165 17:38:10.144 5 1:58.729 17:40:23.812
4 1.57.333 17:38:13.863 5 1:58.610 17:40:08.754 6 2:00.010 17:42:23.822
5 1:56.391 17:40:10.254 6 1:59.192 17:42:07.946 7 2:00.842 17:44:24.664
6 1:58.121 17:42:08.375 7 1:59.026 17:44:06.972 8 1:59.421 17:46:24.085
7 1:58.996 17:44:07.371 8 1:59.924 17:46:06.896 9 1:59.610 17:48:23.655
8 157791 17:46:05.162 9 1:59.070 17:48:05.966 10 2:00.113 17:50:23.808
9 1:56.321 17:48:01.483 10 2:01.883 17:50:07.849 1 2:00.336 17:52:24.144
10 1:59.546 17:50:01.029 1 2:02.518 17:52:10.367 by 18- #17 CARDINALIT. - Suzuki i
1 1:50.681 17:52:00.710  pg, 15 - # 919 GUCCINI D. - Yamaha A 1 2:14.393 17:32:27.966
Po. 12 - # 617 PETRAZZOLI S. - KTM . 1D;f5P;-r1n5° 1 2:10.197 17:32:23.770 2 2:00.998 17:34:28.964
1 2:12.331 17:32:25.904 2 2:01.227 17:34:24.997 3 1:59.847 17:36:28.811
2 2:01.493 17:34:27.397 3 1:59.782 17:36:24.779 4 1:59.949 17:38:28.760
3 1:59.026 17:36:26.423 4 1:57.903 17:38:22.682 5 2:00.680 17:40:29.440
4 1:59.297 17:38:25.720 5 1:58.166 17:40:20.848 6 2:00.123 17:42:29.563
5 1:58.720 17:40:24.440 6 1:58.436 17:42:19.284 7 2:00.372 17:44:29.935
6 1:56.717 17:42:21.157 7 1:58.359 17:44:17.643 8 1:59.358 17:46:29.293
7 1:56.954 17:44:18.111 8 2:00.714 17:46:18.357 9 1:57.902 17:48:27.195
8 1.57.403 17:46:15.514 9 2:00.019 17:48:18.376 10 1:58.554 17:50:25.749
9 1.57.456 17:48:12.970 10 2:00.134 17:50:18.510 11 1.59.849 17:52:25.598
10 1:58.625 17:50:11.595 1 2:01.200 17:52:19.710
1 1:57.497 17:52:09.092  po, 16 - # 11 SALATI S. - Yamaha v 130750
Po. 13 - # 150 FERRINI G. - KTM A 1 2:10.835 17:32:24.408
Fastest lap: 1:50.338
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Campionato Regionale MX Emilia Romagna

Castel San Pietro Terme 10 marzo 2019

Emilia-Romagna
Castel San Pietro 125 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 19 - # 14 LODI T. - TM | D prme 1 2:15.360 17:32:28.933 4 2:08.655 17:38:49.076
1 2:26.070 17:32:39.643 2 2:02.645 17:34:31.578 5 2:09.188 17:40:58.264
2 2:02.086 17:34:41.729 3 2:00.207 17:36:31.785 6 2:09.863 17:43:08.127
3 1:59.077 17:36:40.806 4 1:59.183 17:38:30.968 7 2:15.232 17:45:23.359
4 1:59.839 17:38:40.645 5 1:59.925 17:40:30.893 8 2:15.467 17:47:38.826
5 1:59.588 17:40:40.233 6 2:00.340 17:42:31.233 9 2:14.392 17:49:53.218
6 1:57.931 17:42:38.164 7 2:02.507 17:44:33.740 10 2:10.247 17:52:03.465
7 1:59.707 17:44:37.871 8 2:00.633 17:46:34.373 g 26 - # 210 SERVIDEI F. - Yamaha P
8 1:58.738 17:46:36.609 9 2:02.539 17:48:36.912 1 2:18.215 17:32:31.788
9 1:59.196 17:48:35.805 10 2:01.650 17:50:38.562 2 2:10.394 17:34:42.182
10 1:59.573 17:50:35.378 1 2:05.414 17:52:43.976 3 2:10.927 17:36:53.109
11 1:59.150 17:52:34.528  pg, 23 - # 81 NICOLI S. - KTM e 4 2:09.651 17:39:02.760
Po. 20 - # 239 CASADEI S. - Husquarna AN 1 2:14.746 17:32:28.319 > 2:11.874 17:41:14.634
1 2:09.236 17:32:22.809 2 2:05.535 17:34:33.854 6 2:10.515 17:43:25.149
2 2:01.560 17:34:24.369 3 2:00.910 17:36:34.764 7 2:10.822 17:45:35.971
3 2:00.881 17:36:25.250 4 2:02.455 17:38:37.219 8 2:11.674 17:47:47.645
4 2:00.778 17:38:26.028 5 2:02.289 17:40:39.508 9 2:11.594 17:49:59.239
5 2:01.467 17:40:27.495 6 2:01.100 17:42:40.608 10 2:12.627 17:52:11.866
6 2:00.275 17:42:27.770 ’ 2:05.850 17:44:46.458 by 27 . # 873 GARDIE. - Yamaha i
7 2:01.750 17:44:29.520 8 2:18.410 17:47:04.868 1 2:20.899 17:32:34.472
8 2:01.223 17:46:30.743 9 2:22.468 17:49:27.336 2 2:08.927 17:34:43.399
9 2:02.337 17:48:33.080 10 2:25.635 17:51:52.971 3 2:08.892 17:36:52.291
10 2:01.526 17:50:34.606  po, 24 - # 505 VINCENTI M. - Yamaha e 4 2:09.598 17:39:01.889
11 2:03.093 17:52:37.699 1 2:36.153 17:32:49.726 5 2:10.787 17:41:12.676
Po. 21 - # 357 RICCI M. - Yamaha | D pimo 2 2:05.910 17:34:55.636 6 2:11.723 17:43:24.399
1 2:11.694 17:32:25.267 3 2:04.811 17:37:00.447 7 2:21.026 17:45:45.425
2 2:01.478 17:34:26.745 4 2:05.071 17:39:05.518 8 2:14.450 17:47:59.875
3 2:00.804 17:36:27.549 5 2:07.575 17:41:13.093 9 2:15.657 17:50:15.532
4 2:00.208 17:38:27.757 6 2:06.955 17:43:20.048 10 2:12.568 17:52:28.100
5 2:00.758 17:40:28.515 7 2:07.668 17:45:27.716
6 2:02.506 17:42:31.021 8 2:09.256 17:47:36.972
7 2:01.672 17:44:32.693 9 2:11.296 17:49:48.268
8 2:01.203 17:46:33.896 10 2:10.083 17:51:58.351
9 2:01.262 17:48:35.158  pg, 25 - # 13 CASSULLO N. - KTM Dif‘lpfg':
10 2:02.515 17:50:37.673 1 2:14.057 17:32:27.630
11 2:02.261 17:52:39.934 2 2:06.395 17:34:34.025
Po. 22 - # 124 CAVINA R. - Yamaha 4 200100 3 2:06.396 17:36:40.421
Fastest lap: 1:50.338
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Campionato Regionale MX Emilia Romagna

Castel San Pietro Terme 10 marzo 2019

Emilia-Romagna
Castel San Pietro 125 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgml-lmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 28 - # 119 AGNELLO D. - Yamaha Df'lP'L‘;“s

1 2:18.547 17:32:32.120

2 2:08.005 17:34:40.125

3 2:08.488 17:36:48.613

4 2:11.684 17:39:00.297

5 2:10.694 17:41:10.991

6 2:15.302 17:43:26.293

7 2:12.917 17:45:39.210

8 2:18.155 17:47:57.365

9 2:15.837 17:50:13.202

10 2:16.260 17:52:29.462

Po. 29 - # 945 MORISI A. - KTM 'jr'f; '::fss

1 2:06.078 17:32:19.651

2 1:58.159 17:34:17.810

3 1:58.529 17:36:16.339

4 1:58.219 17:38:14.558

5 1:56.995 17:40:11.553

6 1:57.640 17:42:09.193

7 1:59.174 17:44:08.367

8 1:59.170 17:46:07.537

9 2:30.914 17:48:38.451

Po. 30 - # 516 RANALLI J. - KTM 3‘*; i:;‘z

1 2:55.943 17:33:09.516

2 2:11.890 17:35:21.406

3 2:06.958 17:37:28.364

4 2:11.894 17:39:40.258

5 2:13.659 17:41:53.917

6 2:17.077 17:44:10.994

7 2:18.010 17:46:29.004

8 2:16.247 17:48:45.251

9 2:20.375 17:51:05.626

Fastest lap: 1:50.338
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Specialisti nell’lOff-Road,
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